ж#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- /{/l /r/з N, 3Гl?-Qpll

О ставке арендной
1 квадратный метр
имущества на 2024 rод

платы за
недвижимого

в соответствии с фелера.тrъными зЕtконами от 06.10.2003 Ng 131-Фз

<об общих принципах организаIIии местного самоуправления в Российской

Федерации), от 05.|2.202i lTn +оО-ФЗ (О федералlьном бюдж_ете на 202З год и

на плановый период 2024 и 2о25 годов), от 27.t1,.202з }lb 540_Фз

(О фелерагlьном бюджете на 2О24 год п на плановый период 2025 и

2026 годов), решением 53-й сессии Смоленского городского Совета II созыва

от 27.02.2о04Is 80б кОб утверждении Порядка определения арендной платы за

пользование нежилыми помещениями, нtlходящимися в муниципальной

собственности), руководствуясь Уставом города Смоленска,

ДдминистраIдия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить ставку арендной платы за 1 квадратный метр недвижимого

имущесТва на 2024 год В ра:}мере 40б81 (СороК тысяЧ шестьсот восемьдесят

один) рубль.
2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношении

Мминистрации города Смоленска дJIя расчета арендной платы при

оформле"й, ,rо""r* договоров и внесении изменений в действующие договоры

аренды нежилых помещений, явJIяющихся муниципапьной собственностью

.ЬролЧ СмоленСка, приМенятЬ ставкУ арендной платы на 2024 год в размере,

утвержденном пунктом 1 настоящего пост€lновления.
'

З. Управлению информачионных технологий Ддминистрации города

смоленска р€вместить настоящее постЕtновление на офичишrьном сайте

Мминистрации города Смоленска.
4. Муницип€rльному казённому rIреждению кГородское

информачионное агентство) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации,
i

Глава города Смоленска
А.А. Новиков